
令和元年10月24日

本社電話工事に伴う臨時休業お知らせ

全宅住宅ローン株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の日程にて本社電話設備工事を行うため、電話相談を終日休業とさせて頂きます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

電話でのご相談は、3日（日）または5日（火）以降にお願いいたします。

尚、ＦＡＸは通常通り受付可能です。

工事日時　：　令和元年11月2日（土） 終日


